
ひとの動き

有料広告

☎０８００－２００－４００４通話料
 無 料 

武雄市では大雨等で危険が迫っているとき、市内166カ所にあ
る屋外スピーカーでお知らせしています。音声が聞き取りにくい
場合、上記番号で直近の放送内容を確認することができます。

■お問い合わせ

安全・安心課
☎0954-23-9223

防災無線が聞こえづらいときには…

市長・議長の交際費の公開 平成27年4月～6月分

武雄町…………
橘　町…………
朝日町…………
若木町…………
武内町…………
東川登町………
西川登町………
山内町………… 
北方町…………

16,488
2,635
5,789

 1,749
2,483
2,332
1,964
8,826
7,733

（+20）
（-5）
（-2）
（-6）
（-1）
（+1）
（-2）
（+5）
（-7）

（+3）
（+14）
（-11）
（+24）

※平成27年6月末日現在
　（　）は前月比
　外国人を含む

総人口………
男……………
女……………
世帯数………

弔 慰
見舞い
祝 儀
せん別
賛 助
接 遇
会 費
その他
合 計

件 数 金額（円）
市長交際費

3
2

31
3
2
8
5
0

54

20,000
10,000

132,200
18,000
10,000

107,451
26,378

0
324,049

弔 慰
見舞い
祝 儀
せん別
賛 助
接 遇
会 費
その他
合 計

件 数 金額（円）
議長交際費

5
0
9
2
0
1
0
0

17

22,976
0

29,368
20,000

0
16,607

0
0

88,951

49,999
23,730
26,269
17,763

山口　 輝翔

永代　 菜々花

石橋 　昂

大川内 圭佑

片渕 　壱月

山下 　來睦

中村 　朱里

滿武 　結月

中尾　 菜都

翼

充日出

宏規

幸一

一星

公也

貴弘

智弘

健策

柚美

真実

光

千恵

なる美

奈津美

あずさ

綾

絵里

／

／

／

／

／

／

／

／

／

（上西山）

（下西山）

（八並）

（八並）

（川良）

（小楠）

（永島）

（昭和）

（天神）

 らいき

 な な か

こう

けいすけ

 いつき

 く　む

 しゅり

 ゆづき

  なつ

ゆういち

おたんじょう
　 　おめでとう

田中　 統真

大島　 あいく

服部　 優衣翔

平尾　 紗綾

山﨑     心

武雄町

（7月15日受付分まで）

 とうま

  ゆ い と

さあや

 しん

俊彦

剛志

翔太

剛司

徳幸

／

／

／

／

／

裕子

美由紀

春香

久美子

杏子

（甘久）

（甘久）

（甘久）

（甘久）

（高橋）

永尾　 侃大
 かんた

淳史／里枝 （弓野）

山田　 明歩

木須　 美怜

川原 　羽空

岩永　 明士

犬走　 比奈美

森　　 結華

川原　  輝

 あきほ

 みさと

 わ　く

あかし

 ひ  な  み

ゆいか

ひかり

大地

祐介

久幸

明輝

雄大

玄器

健司

／

／

／

／

／

／

／

あゆ美

安子

彩

薫

里美

慧莉

友佳里

（永尾）

（鳥海）

（三間坂）

（三間坂）

（大野）

（宮野）

（立野川内）

中野 　佳奈

釘尾 　麻未

倫理

憲光

／

／

恭子

智実

（西杵）

（椛島）

 か  な 

 あさみ

西川登町

山内町

哲也／瑞穂 （二俣）橘　町

朝日町

 あれん
壱誠／千咲 （西梅野）武内町

角 　　優一

小栁　 亜漣

北方町

お知らせ22


